
10. NJOFTIM STANDARD PËR SUBJEKTIN E SKUALIFIKUAR
[Shtojcë për t’u plotësuar nga Agjencia e Sigurimit të Depozitave]

[Vendi dhe data]

Agjencia e Sigurimit të Depozitave
Rruga e Elbasanit, nr. 317, kod postar 1010, Tiranë, Shqipëri
+355 (4) 2362 989/2347 298;+355 (4) 2362984
E-mail:info@asd.gov.al			
Faqja e Internetit: www.asd.gov.al	
		
[Adresa e Subjektit]

I/E Nderuar, Z/Zj. <emri i kontaktit>

Ju falenderoj për pjesëmarrjen në procedurën ______________. 
Pjesëmarrja juaj u vlerësua me kujdes sipas kushteve dhe kërkesave të përcaktuara në njoftimin e Agjencisë dhe në dosjen e ofertës. Me keqardhje ju informoj se u s’kualifikuat, sepse oferta e dorëzuar nga ju u refuzua për shkak të arsyes (-ve) së/të mëposhtme :
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Edhe pse nuk mundëm të përdornim shërbimet tuaja në këtë rast, besoj se do të vazhdoni të jeni i interesuar të bashkëpunoni në të ardhmen me Agjencinë e Sigurimit të Depozitave.

Me respekt,

Data e dorëzimit të njoftimit

Genci Mamani

Drejtor i Përgjithshëm

Nënshkrimi
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